
Zarządzenie nr  169/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia  3 września 2024 roku

w sprawie wyboru ofert w ramach drugiego otwartego konkursu ofert wraz z przyznaniem dotacji na 
realizację  zadań  publicznych  określonych  w „Rocznym  Programie  Współpracy  gminy  Staszów
z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2024 roku”. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j.:Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.1); art. 11 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (t.j.:  Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.2) oraz 
uchwały  CII/765/2023 Rady Miejskiej  w Staszowie z dnia 16 listopada 2023 roku w sprawie przyjęcia 
Rocznego  Programu  Współpracy  gminy  Staszów  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2024 r. poz. 44093),  Burmistrz Miasta 
i Gminy Staszów zarządza, co następuje:

§ 1

1. Wybieram najkorzystniejsze oferty oraz przyznaję dotacje organizacjom pozarządowym oraz podmiotom,
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie, na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Staszów w 2024 roku w zakresie:

1) Turystyki i krajoznawstwa,
2) Ochrony i promocji zdrowia,

2. Wykaz organizacji pozarządowych, którym przyznano dotację, nazwy zadań oraz wysokość przyznanych 
kwot dotacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
3. Warunkiem otrzymania środków finansowych na wsparcie realizacji zadania publicznego jest zawarcie 
umowy dotacji.

§ 2
Niniejsze zarządzenie  podlega publikacji, poprzez jego zamieszczenie:
1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie www.bip.staszow.pl,
2. na stronie internetowej www.staszow.pl,
3. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji, Informatyki, Kultury i Sportu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

dr Leszek Kopeć

 

1 Zmiany wyżej wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz.U. z 2024 r. poz. 721.
2 Zmiany wyżej wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz.U. z 2024 r. poz. 832.
3 Zmiana w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z 2024r. poz. 660



          Załącznik do Zarządzenia nr 169/2024
                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                         z dnia 3 września 2024 roku 

                                        WYKAZ 

organizacji pozarządowych oraz podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego  i o wolontariacie prowadzących  działalność  pożytku  publicznego,  którym  w  wyniku 
przeprowadzonego drugiego otwartego konkursu ofert przyznano dotacje w formie wsparcia realizacji zadań 
publicznych gminy Staszów w 2024 roku.
                                                                               

Lp. Nazwa Oferenta Nazwa zadania Przyznana kwota 
dotacji (zł)

Dział 630, rozdział 63095 § 2360

1. Stowarzyszenie Aktywni-
Korab 
 ul. Mickiewicza 40, 
28-200 Staszów

 Organizacja zadań z zakresu turystyki rowerowej, 
Nordic Walking i  biegów terenowych – 
Zorganizowanie Marszu Nordic Walking z okazji 
Narodowego Święta Niepodległości

1 000,00

Dział 851, rozdział 85154 § 2360

1. Staszowski Ośrodek 
Trzeźwości „Strumyk”
ul. Parkowa 
28-200 Staszów

 Integracja środowisk lokalnych w gminie Staszów 
poprzez podjęcie działań profilaktyczno-społecznych – 
Spotkanie integracyjne Staszowskiego Ośrodka 
Trzeźwości „Strumyk”

8 000,00

2. Fundacja Wychowanie i 
Profilaktyka im. Jana Pawła II
ul. Skałki 4
28-100 Busko-Zdrój

Integracja środowisk lokalnych w gminie Staszów 
poprzez podjęcie działań profilaktyczno-społecznych –
ARCHIPELAG SKARBÓW

10 000,00

3. Stowarzyszenie Amazonek 
Ziemi Staszowskiej
ul. Szkolna  14
28-200 Staszów

Integracja środowisk lokalnych w gminie Staszów 
poprzez podjęcie działań profilaktyczno-społecznych –
Jubileuszowe spotkanie Amazonek – członkiń 
Stowarzyszenia Amazonek Ziemi Staszowskiej oraz 
zaproszonych gości

1 500,00

4. Koło Gospodyń Wiejskich w 
Czajkowie Północnym
Czajków Północny 75
28-200 Staszów

Integracja środowisk lokalnych w gminie Staszów 
poprzez podjęcie działań profilaktyczno-społecznych – 
Czas wolny z Rodziną i z Kołem”

2 500,00

5, Stowarzyszenie  im.  2  Pułku 
Piechoty  Legionów  w 
Staszowie
ul. Jana Pawła II 17
28-200 Staszów

 Integracja i aktywizacja międzypokoleniowa – 
Prelekcje historyczno-archeologiczne

3 000,00

6. Stowarzyszenie  Aktywni-
Korab
ul. Mickiewicza 40, 28-200 
Staszów

Profilaktyka przez sport i rekreację w gminie Staszów 
– Zorganizowanie Marszu Nordic Walking w 
poszukiwaniu Świętego Mikołaja oraz Marszu Nordic 
Walking w Świątecznym Nastroju

3 000,00

7. Miejsko-Gminne  Zrzeszenie 
Ludowe Zespoły Sportowe
ul. Opatowska 31
28-200 Staszów

Profilaktyka przez sport i rekreację w gminie Staszów 
– Organizacja biegów dla uczniów szkół 
podstawowych z terenu Miasta i Gminy Staszów

4 200,00



8. Stowarzyszenie SIGMA 
Staszów ul. Mickiewicza 40, 
28-200 Staszów

Profilaktyka przez sport i rekreację w gminie Staszów 
– Tenisowe Przedszkole

16 460,00

9. Stowarzyszenie Aktywności 
Lokalnej „Dolina Kacanki
Wiązownica-Kolonia 90A
28-200 Staszów

Profilaktyka przez sport i rekreację w gminie Staszów 
– Rajd rowerowy Tour de Kologne

2 500,00

10. Stowarzyszenie „Centrum” 
Sport i Rekreacja
ul. Oględowska 6
28-200 Staszów

Profilaktyka przez sport i rekreację w gminie Staszów 
– Mikołajkowe Zawody Pływackie

5 000,00

11. Stowarzyszenie Sigma 
Staszów
ul. Mickiewicza 40
28-200 Staszów

 Integracja i aktywizacja międzypokoleniowa – Event z 
okazji obchodów Europejskiego Tygodnia Mobilności

7 000,00

12
.

Koło  Gospodyń  Wiejskich  w 
Woli Wiśniowskiej  z siedzibą 
w Woli Wiśniowskiej  29, 28-
200 Staszów

Integracja i aktywizacja międzypokoleniowa – II 
Turniej Kół Gospodyń Wiejskich gminy Staszów

8 000,00

13. Stowarzyszenie  Aktywna 
Kraina  Wola  Wiśniowska  z 
siedzibą w Woli Wiśniowskiej 
29, 28-200 Staszów

Integracja i aktywizacja międzypokoleniowa – 
Rodzinne zmagania na boisku

8 000,00

BURMISTRZ

dr Leszek Kopeć

 


